
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 26.05.2020 р. № 364

м.Бровари

Про порушення клопотання з 
відзначення державною нагородою 
України

Розглянувши лист генерального директора АТ «БРОТЕП-ЕКО» Гришука 
М.С. від 21.05.2020 (вх.№2009/2-6 від 21.05.2020), враховуючи рішення Ради 
керівників підприємств міста Бровари (протокол №1 від 14.05.2020), 
керуючись Указом Президента України від 19.02.2003 №138/2003 «Про 
Порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород 
України», керуючись статтею 39 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1.Порушити перед Київською обласною державною адміністрацією 
клопотання про відзначення державною нагородою України - відзнакою 
Президента України «Орден князя Ярослава Мудрого V ступеня» за вагомий 
особистий внесок у виконанні робіт з ліквідації наслідків медико-біологічної 
надзвичайної ситуації природного характеру регіонального рівня у зв’язку з 
епідемічною ситуацією на території міста Бровари спричиненою 
коронавірусом 2019-nCoV заслуженого лікаря України, доктора медичних 
наук, нейрохірурга вищої категорії, лікаря функціональної діагностики 
Кулика Олександра Васильовича.

2. Відділу персоналу Служби забезпечення діяльності Броварської 
міської ради Київської області та її виконавчого комітету підготувати та 
направити до Київської обласної державної адміністрації документи, 
визначені чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В. 

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО


